

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/umywalka-meblowa-81x46-5cm-lavita-tulsa-80-p-1306.html>

Umywalka meblowa 81x46,5cm - Lavita Tulsa 80



Cena	488,00 zł
Cena poprzednia	549,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378339854

Opis produktu

Umywalka meblowa Lavita Tulsa 80

- Wymiary (mm): 810x465
- Materiał: ceramika sanitarna
- Kolor: biały
- Otwór na baterię umywalkową: tak
- Przelew: nie

Umywalka meblowa Tulsa 600 - Połączenie stylu i funkcjonalności w jednym

Umywalka meblowa Tulsa 600 to doskonałe rozwiązanie dla każdej nowoczesnej łazienki. Połączenie eleganckiego designu z funkcjonalnością sprawia, że jest to idealny wybór dla osób poszukujących optymalnych rozwiązań przestrzennych. **Umywalka** ta jest jednym z najpopularniejszych modeli umywalk meblowych dostępnych na rynku. Jej wysoka jakość wykonania oraz możliwość dopasowania do różnych stylów aranżacji łazienki sprawiają, że zyskuje ona coraz większą popularność.

Umywalka meblowa Tulsa 600 wyróżnia się nowoczesnym i minimalistycznym designem, który doskonale wpisuje się w współczesne trend. Kolory imitujące drewno i prosta forma sprawiają, że umywalka ta idealnie komponuje się z każdym stylem aranżacji łazienki.

Umywalka meblowa Tulsa 600 to nie tylko atrakcyjny wygląd, ale także funkcjonalność na najwyższym poziomie. Duża powierzchnia umywalki pozwalają na przechowywanie różnych akcesoriów łazienkowych, co sprawia, że to doskonałe rozwiązanie szczególnie w przypadku mniejszych łazienek, gdzie każdy metr kwadratowy ma znaczenie.

Umywalka meblowa 60 - Nowoczesny design w małej łazience

Umywalka meblowa 60 to rozwiązanie idealne dla małych łazienek, gdzie każdy centymetr ma znaczenie. Dzięki swoim kompaktowym wymiarom doskonale sprawdza się w pomieszczeniach o ograniczonej przestrzeni, pozwalając zaoszczędzić miejsce. Nowoczesny design **umywalki 60** sprawia, że nawet w niewielkiej łazience można stworzyć eleganckie i funkcjonalne wnętrze.

Mimo niewielkich rozmiarów, umywalka meblowa 60 została wykonana z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje jej trwałość oraz odporność. Dodatkowo, zastosowane materiały sprawiają, że **umywalka** jest łatwa w utrzymaniu czystości, co jest istotne szczególnie w przypadku łazienek, gdzie panuje wysoka wilgotność.

Umywalka meblowa 60 to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących kompaktowych, funkcjonalnych i stylowych umywalek do małych łazienek. Dzięki swojemu nowoczesnemu designowi oraz wysokiej jakości wykonania, stanowi doskonałe uzupełnienie każdej przestrzeni łazienkowej, pozwalając cieszyć się zarówno eleganckim wyglądem, jak i funkcjonalnością.

Umywalka nie zawiera baterii, korka oraz syfonu.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!